**474.** *Urkunde von 1285 März 30 s. unten bei 1285 Oktober 18.*

**475.** *Die Witwe des Peter Schwertfeger schenkt dem Stift  
 St. Leonhard Güter in Nieder-Steinbrunn. Basel 1285 April 6.*

*Original Lh. n° 61 (A). — \* Lh. D. fol. 192<sup>v</sup>. — \* Lh. B. fol. 31.*

*Eingehängtes Siegel des bischöflichen Officials (n° 37).*

.. officialis curie Basiliensis. Anno domini M<sup>c</sup>CLXXV, feria sexta post  
 5 quasimodogeniti, constituta coram nobis Adelheidis relicta quondam Petri  
 dicti Swertvurwe dedit et contulit donatione inter vivos omnia bona, que  
 habet in banno ville inferioris Steineburne quocunque jure ad eam pertinentia,  
 et transtulit cum illo jure, quod habuit, in . . prepositum sancti Leonardi  
 presentem et recipientem nomine monasterii sui, et fecit hanc donationem  
 10 principaliter propter deum et pro remedio anime sue et parentum suorum  
 et propter affectionem, quam habuit ad dominum Henricum filium suum  
 canonicum ejusdem monasterii, et dedit eis potestatem auctoritate propria  
 intrandi possessionem predictam liberam et vacuum. Dat. ut supra.

**476.** *Urkunde von 1285 April 16 s. unten bei 1285 Oktober 18.*

**477.** *Konrad Lamperto verkauft dem Stift St. Leonhard Güter  
 15 zu Brinkheim. — 1285 April 26.*

*Original Lh. n° 60 (A). — Abschrift in Lh. H. fol. 23 n° 102 (B). —  
 \* Lh. D. fol. 184. — \* Lh. B. fol. 5<sup>r</sup>.*

*Trouillat 2, 414 n° 319 nach B. Hier ist zu lesen Z. 13 und 19: vierd-  
 cellarum; Z. 16: reliosos und Henricum; Z. 19: tytulo; S. 415 Z. 3: quidquid.*

20 *Eingehängtes Siegel des bischöflichen Officials (n° 37).*

**478.** *Des Ritters Otto Schaler Witwe vergab dem Kloster  
 St. Clara Güter in Hegenheim. Basel 1285 April 26.*

*Original Cl. n° 32 (A). — \* Cl. F. pag. 290.*

*An Pergamentstreifen hängt das Siegel des bischöflichen Officials (n° 37).*

25 .. officialis curie Basiliensis universis, ad quos presentes pervenerint,  
 noticiam subscriptorum. Constituta coram nobis uobilis domina . . dicta de  
 Warthen relicta pie memorie Ot[tonis] militis<sup>a</sup>) Scularii omnia bona sua cum  
 omnibus suis juribus, que habuit in villa et banno Hegenheim, que sibi  
 tradita et data fuerunt pro centum marcis nomine dotis sue, dedit et tradi-  
 30 dit monasterio ordinis sancte Clare in minori Basilea Constanciensis diocesis  
 libere possidenda, quam donationem frater . . conversus predicti monasterii  
 recepit nomine ejusdem monasterii coram nobis. In cujus donacionis testi-  
 monium presentes literas sigillo curie fecimus communiri. Actum Basilee,  
 sexto kal. maii, anno domini M<sup>c</sup>CLXX quinto.